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Podwyższenie podwozia
Sunnylife do DJI Avata 2 (szare)

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy 270519048

Kod producenta 065614

Kod EAN 5906168434761

Opis produktu

Podwyższenie podwozia Sunnylife do DJI Avata 2 (szare)

Podwyższenie podwozia marki Sunnylife to idealny dodatek do DJI Avata 2. Wykonane z trwałego plastiku i silikonu – zwiększa
odległość między dronem a ziemią, chroniąc go przed uszkodzeniem i zanieczyszczeniami. Oferuje też trzy regulowane
wysokości, możesz więc dostosować je do swoich potrzeb.

Jeszcze bezpieczniejszy lot

Podwyższenie podwozia zwiększa odległość między dronem a ziemią, chroniąc go w ten sposób przed uszkodzeniem i
zanieczyszczeniami podczas lądowania. Tym samym akcesorium ułatwia utrzymanie w czystości czujników urządzenia. Dzięki
temu z łatwością zachowasz je w doskonałym stanie na dłużej!

Regulowana wysokość

Podwyższenie oferuje trzy wysokości do wyboru – 41 mm, 35 mm i 25 mm. Dzięki temu bez trudu dostosujesz je do różnych
warunków terenowych! Co więcej, wysokość 25 mm została zaprojektowana tak, aby nie wpływać na działanie trybu Turtle
drona. Nawet jeśli DJI Avata 2 upadnie do góry nogami, bez problemu wróci do pozycji startowej!

Prosty montaż i użytkowanie

Dzięki silikonowym paskom podwyższenie Sunnylife jest bardzo proste w montażu, a jednocześnie nie porysuje drona.
Akcesorium nie wpływa też na sposób i szybkość wymiany akumulatorów. Ponadto produkt idealnie pasuje do modelu DJI
Avata 2, nie zasłaniając jego czujników ani systemów wizyjnych.

Lekka, składana konstrukcja

Podwyższenie podwozia Sunnylife AT2-LG797-G wyróżnia się także składaną konstrukcją, która znacznie ułatwia jego
przechowywanie i transport. Co więcej, akcesorium zostało wykonane z trwałego plastiku i silikonu, dzięki czemu jest bardzo
wytrzymałe, a zarazem lekkie – waży tylko 22 g. Nie będzie stanowić nadmiernego obciążenia!

 

Producent Sunnylife

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/podwyzszenie-podwozia-sunnylife-do-dji-avata-2-szare-p-14572.html


 

Model AT2-LG797-G
Materiał Plastik + silikon
Waga 22 g
Kompatybilność DJI Avata 2
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